
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/…/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r poz. 892)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 26 136 804,19 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 18 402 069,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 734 734,78 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 29 096 519,81 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      19 499 235,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości  9 597 284,03 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady 
Gminy Korycin z 30 stycznia 2024 r, Uchwałą Nr XLII/337/2024 Rady Gminy Korycin z 26 
marca 2024 r, Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Korycin z 29 maja 2024 r, Uchwałą Nr 
IV/17/2024 Rady Gminy Korycin z 27 czerwca 2024 r Uchwałą Nr V/21/2024 Rady Gminy 
Korycin z 28 sierpnia 2024 oraz Uchwałą Nr VI/28/2024 Rady Gminy Korycin z 30 września 
2024 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Emilia Lengiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 
  

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 16 215 344,26 0,00 0,00 16 215 344,26 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

450 964,00 0,00 0,00 450 964,00 

 
 majątkowe 

 600   Transport i łączność 115 063,00 0,00 2 000 000,00 2 115 063,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 115 063,00 0,00 2 000 000,00 2 115 063,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 majątkowe razem: 5 734 734,78 0,00 2 000 000,00 7 734 734,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 989 773,74 0,00 0,00 1 989 773,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
 bieżące razem: 2 186 725,15 0,00 0,00 2 186 725,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 24 136 804,19 0,00 2 000 000,00 26 136 804,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 440 737,74 0,00 0,00 2 440 737,74 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 21 października 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków  
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
7 800,00  

  
7 800,00  

  0,00    0,00    0,00    7 800,0
0    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

7 800,00  
  

7 800,00  
  0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
1 158 063

,00    
160 000,0

0    
160 000,0

0    0,00    160 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    998 063,
00    

998 063,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 300 000
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    2 300 00
0,00    

2 300 00
0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

6
0
0 

  

Transp
ort i 
łącznoś
ć po 

zmiana
ch 

3 458 063
,00    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    3 298 06

3,00    
3 298 06

3,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

1 158 063
,00    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    998 063,

00    
998 063,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 300 000
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    2 300 00
0,00    

2 300 00
0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

 600
16  

Drogi 
publicz
ne 
gminne po 

zmiana
ch 

3 458 063
,00    

160 000,0
0    

160 000,0
0    0,00    160 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    3 298 06

3,00    
3 298 06

3,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

998 063,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    998 063,
00    

998 063,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 300 000
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    2 300 00
0,00    

2 300 00
0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  60
50 

Wydatki 
inwesty
cyjne 
jednost
ek 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

3 298 063
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    3 298 06
3,00    

3 298 06
3,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

3 698 614
,28    

3 698 614
,28    

3 315 953
,28    

2 560 32
5,00    

755 628,
28    

15 000,
00    

117 500,
00    

250 16
1,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,00
    

50 000,00
    

10 000,00
    0,00    10 000,0

0    0,00    40 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

7
5
0 

  

Adminis
tracja 
publicz
na po 

zmiana
ch 

3 748 614
,28    

3 748 614
,28    

3 325 953
,28    

2 560 32
5,00    

765 628,
28    

15 000,
00    

157 500,
00    

250 16
1,00    

0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

110 800,0
0    

110 800,0
0    

25 800,00
    0,00    25 800,0

0    0,00    85 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

50 000,00
    

50 000,00
    

10 000,00
    0,00    10 000,0

0    0,00    40 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 750
22  

Rady 
gmin 
(miast i 
miast 
na 
prawac
h 
powiatu
) 

po 
zmiana
ch 

160 800,0
0    

160 800,0
0    

35 800,00
    0,00    35 800,0

0    0,00    125 000,
00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

85 000,00
    

85 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  30
30 

Różne 
wydatki 
na 
rzecz 
osób zwięks 40 000,00 40 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,0 0,00    0,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



zenie         0         
 

fizyczny
ch po 

zmiana
ch 

125 000,0
0    

125 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,

00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

11 000,00
    

11 000,00
    

11 000,00
    0,00    11 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

10 000,00
    

10 000,00
    

10 000,00
    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozosta
łych po 

zmiana
ch 

21 000,00
    

21 000,00
    

21 000,00
    0,00    21 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
8 875 134

,07    
7 997 408

,07    
7 744 268

,67    
5 799 31

6,41    
1 944 95

2,26    0,00    253 139,
40    0,00    0,00  

  0,00    877 726,
00    

877 726,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 zmniej
szenie 

-
350 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

350 000,
00    

-
350 000,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

8
0
1 

  

Oświat
a i 
wychow
anie 

po 
zmiana
ch 

8 525 134
,07    

7 997 408
,07    

7 744 268
,67    

5 799 31
6,41    

1 944 95
2,26    0,00    253 139,

40    0,00    0,00  
  0,00    527 726,

00    
527 726,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

5 842 315
,31    

5 032 535
,31    

4 850 479
,55    

3 813 29
7,00    

1 037 18
2,55    0,00    182 055,

76    0,00    0,00  
  0,00    809 780,

00    
809 780,

00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
350 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

350 000,
00    

-
350 000,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 801
01  

Szkoły 
podsta
wowe 

po 
zmiana
ch 

5 492 315
,31    

5 032 535
,31    

4 850 479
,55    

3 813 29
7,00    

1 037 18
2,55    0,00    182 055,

76    0,00    0,00  
  0,00    459 780,

00    
459 780,

00    0,00    0,00 
   0,00    

   60
50 

Wydatki 
inwesty

przed 
zmianą 

809 780,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    809 780,
00    

809 780,
00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



 zmniej
szenie 

-
350 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

350 000,
00    

-
350 000,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

cyjne 
jednost
ek 
budżeto
wych 

po 
zmiana
ch 

459 780,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    459 780,
00    

459 780,
00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

24 901 99
6,66    

17 254 71
2,63    

14 311 43
4,23    

8 984 76
8,97    

5 326 66
5,26    

942 00
0,00    

1 054 31
4,40    

496 96
4,00    

0,00  
  

450 000
,00    

7 647 28
4,03    

7 647 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 

-
350 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
-

350 000,
00    

-
350 000,

00    
0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

2 350 000
,00    

50 000,00
    

10 000,00
    0,00    10 000,0

0    0,00    40 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    2 300 00
0,00    

2 300 00
0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

26 901 99
6,66    

17 304 71
2,63    

14 321 43
4,23    

8 984 76
8,97    

5 336 66
5,26    

942 00
0,00    

1 094 31
4,40    

496 96
4,00    

0,00  
  

450 000
,00    

9 597 28
4,03    

9 597 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00 
   0,00    

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
2 186 723

,15    
2 186 723

,15    
1 213 975

,32    
120 041,

84    
1 093 93

3,48    0,00    972 747,
83    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

2 186 723
,15    

2 186 723
,15    

1 213 975
,32    

120 041,
84    

1 093 93
3,48    0,00    972 747,

83    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 21 października 2024 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 524 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 159 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 365 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 99 273,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 905,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 230 905,91 

 600   Transport i łączność 3 298 063,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 298 063,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 063,00 

    Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi Olszynka 315 063,00 

    Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 2 815 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



    Przebudowa drogi w Popiołówce 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

    Przebudowa drogi w Szumowie 18 000,00 

 630   Turystyka 550 000,00 

  63095  Pozostała działalność 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb 
turystyki 51 000,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 499 000,00 

    
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb 
turystyki 499 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 459 780,00 

  80101  Szkoły podstawowe 459 780,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 780,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 147 600,00 

    
Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły. 231 000,00 

    
Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w Szkole Podstawowej im Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie 81 180,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 0,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

    
Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły. 0,00 

 855   Rodzina 886 151,04 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 886 151,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 151,04 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 886 151,04 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 410 904,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 030 255,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 700 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 255,00 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 330 255,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 287 880,00 

   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 141 249,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 054,00 

    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 47 054,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Bombla 5 000,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Krukowszczyzna 5 000,00 

    Zagospodarowaie przestrzeni publicznej we wsi Ostra Góra  5 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Białostoczku 10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Długim Ługu 10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Ostrej Górze  10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Rudce 10 000,00 

    Zakup wiaty przystankowej w Szaciłówce 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 195,00 

    Rozwój koncepcji Smart Village we wsi Krukowszczyzna 29 195,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

  92195  Pozostała działalność 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna 200 000,00 

   
 Razem 8 329 338,03 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Emilia Lengiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/…/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 21 października 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków  zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2. Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 
wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 
przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
2 000 000,00 zł w związku z informacją o udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie przebudowy drogi Olszynka – Mielniki; 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
2 300 000,00 zł w związku z: 

a) informacją o udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy 
drogi Olszynka – Mielniki, 

b) zwiększeniu wkładu własnego o kwotę 300 000,00 zł w związku z koniecznością 
zabezpieczenia całości wkładu własnego dotyczącego przebudowy drogi Olszynka – Mielniki. 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 50 000,00 zł. Powyższe dotyczy zwiększenia limitu wydatków z przeznaczeniem na 
obsługę rady gminy. 

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
o kwotę 350 000,00 zł. Powyższe dotyczy wydatków związanych z modernizacją systemu 
ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły podstawowej w Korycinie. 
W bieżącym roku nie będą ponoszone dalsze wydatki związane z tym projektem dlatego powyższa 
kwota może być przeznaczona na inne potrzeby. 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą: 

1. Zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 350 000,00 zł – Powyższe dotyczy wydatków 
związanych z modernizacją systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku 
szkoły podstawowej w Korycinie. 

2. Zwiększenia limitu wydatków związanych z przebudową drogi Olszynka – Mielniki o kwotę 
2 300 000,00 zł. Po zmianie limit wydatków na ten cel wyniesie 2 815 000,00 zł. 

 Przewodniczący Rady  

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C10D512-E2C2-4B0B-8465-9DA0C8E88DC9. Projekt


	UCHWAŁA NR VII/…/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


